Totaal Uitslag COERS Time Trial Series — ITT 15/06/2025
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Renner

Rik van der Wal
Sten van Gucht
Glenn van Nierop
Jules de Cock

Sven Joosten

Robert Braam

Job Visser

Bastiaan van der Kraan
Gijs Broere

Lammert Haverkamp
Edwin Tellegen
Kristof Bervoets
Mitchell Mulhern
Gert Mulderij
Robert-Jan de Wit
Timothy de Koning
Damian Weber
Jeroen Velders

Wim van Triest
Martin van Heteren
Ton Elie

Dion van Nierop
Robin de Regt
Sebastiaan van Kouwen
John Antens

Robert Spoek

Arno van de Laar
Jeroen van den Bighelaar
Domien Brandsma
Michael van Kuik
Dandy van Uden
Mark Heijmans

Tim Viets

Giel Kantelberg

Sem van Hoogstraten
Wouter Eijkman
Ruud Klomp

Menno Zevenbergen
Danyel Heinen

Max Kleinrensink
Rivkah Kroesbergen
Eric van den Berg
Nicky Apers

Steven Kroesbergen
Sjaak van Hal
Marissa van Putten
Harm Smit

Jack Schoenmakers
Ton de Haan

Eindtijd
00:22:22
00:23:01
00:23:14
00:23:17
00:23:52
00:24:11
00:24:27
00:24:38
00:24:44
00:24:54
00:25:00
00:25:02
00:25:05
00:25:15
00:25:23
00:25:25
00:25:29
00:26:04
00:26:26
00:26:33
00:26:34
00:26:34
00:27:03
00:27:14
00:27:19
00:27:20
00:27:21
00:27:27
00:27:28
00:27:30
00:27:31
00:27:33
00:27:35
00:27:39
00:28:11
00:28:21
00:28:38
00:28:54
00:29:22
00:29:27
00:29:41
00:29:44
00:29:55
00:30:29
00:30:36
00:31:48
00:31:58
00:32:18
00:34:28

Verschil

00:39
00:52
00:55
01:30
01:49
02:05
02:16
02:22
02:32
02:38
02:40
02:43
02:53
03:01
03:03
03:07
03:42
04:04
04:11
04:12
04:12
04:41
04:52
04:57
04:58
04:59
05:05
05:06
05:08
05:09
05:11
05:13
05:17
05:49
05:59
06:16
06:32
07:00
07:05
07:19
07:22
07:33
08:07
08:14
09:26
09:36
09:56
12:06

Gemiddelde
51,51
50,05
49,58
49,48
48,27
47,64
47,12
46,77
46,58
46,27
46,08
46,02
45,93
45,62
45,38
45,32
45,21
44,19
43,58
43,39
43,36
43,36
42,59
42,30
42,17
42,15
42,12
41,97
41,94
41,89
41,87
41,81
41,85
41,66
40,88
40,63
40,23
39,86
39,23
39,12
38,81
38,74
38,51
37,79
37,65
36,23
36,04
35,67
33,42



Heren 40- Uitslag COERS Time Trial Series - ITT
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Renner

Rik van der Wal
Sten van Gucht
Glenn van Nierop
Jules de Cock

Sven Joosten

Job Visser

Gijs Broere
Mitchell Mulhern
Timothy de Koning
Damian Weber
Jeroen Velders
Dion van Nierop
Robin de Regt
Dandy van Uden
Tim Viets

Sem van Hoogstraten

15/06/2025

Eindtijd
00:22:22
00:23:01
00:23:14
00:23:17
00:23:52
00:24:27
00:24:44
00:25:05
00:25:25
00:25:29
00:26:04
00:26:34
00:27:03
00:27:31
00:27:35
00:28:11

Verschil

00:39
00:52
00:55
01:30
02:05
02:22
02:43
03:03
03:07
03:42
04:12
04:41
05:09
05:13
05:49

Gemiddelde
51,51
50,05
49,58
49,48
48,27
47,12
46,58
45,93
45,32
45,21
44,19
43,36
42,59
41,87
41,85
40,88


Christian van Doorn

Christian van Doorn


Heren 40+ Uitslag COERS Time Trial Series - ITT
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Renner

Robert Braam
Bastiaan van der Kraan
Lammert Haverkamp
Edwin Tellegen

Kristof Bervoets

Gert Mulderij
Robert-Jan de Wit
Wim van Triest

Martin van Heteren
Ton Elie

Sebastiaan van Kouwen
John Antens

Robert Spoek

Arno van de Laar
Jeroen van den Bighelaar
Domien Brandsma
Michael van Kuik
Mark Heijmans

Giel Kantelberg
Wouter Eijkman

Ruud Klomp

Danyel Heinen

Eric van den Berg
Steven Kroesbergen
Sjaak van Hal

Ton de Haan

15/06/2025

Eindtijd
00:24:11
00:24:38
00:24:54
00:25:00
00:25:02
00:25:15
00:25:23
00:26:26
00:26:33
00:26:34
00:27:14
00:27:19
00:27:20
00:27:21
00:27:27
00:27:28
00:27:30
00:27:33
00:27:39
00:28:21
00:28:38
00:29:22
00:29:44
00:30:29
00:30:36
00:34:28

Verschil

00:27
00:43
00:49
00:51
01:04
01:12
02:15
02:22
02:23
03:03
03:08
03:09
03:10
03:16
03:17
03:19
03:22
03:28
04:10
04:27
05:11
05:33
06:18
06:25
10:17

Gemiddelde
47,64
46,77
46,27
46,08
46,02
45,62
45,38
43,58
43,39
43,36
42,30
42,17
42,15
42,12
41,97
41,94
41,89
41,81
41,66
40,63
40,23
39,23
38,74
37,79
37,65
33,42



Vrouwen Uitslag COERS Time Trial Series - ITT

Renner Eindtijd Verschil Gemiddelde

1 Rivkah Kroesbergen 00:29:41 38,81

2 Nicky Apers 00:29:55 00:14 38,51

3 Marissa van Putten 00:31:48 02:07 36,23
15/06/2025

Racefiets Uitslag COERS Time Trial Series - ITT

Renner Eindtijd Verschil Gemiddelde
1 Menno Zevenbergen 00:28:54 39,86
2 Max Kleinrensink 00:29:27 00:33 39,12
3 Harm Smit 00:31:58 03:04 36,04
4 Jack Schoenmakers 00:32:18 03:24 35,67

15/06/2025





